NMHOOPMALINA O TOBAPE

ApTuKyn

GTIN (EAN)

Kog TH B3/

HoMwuHanbHbIN TOK

HoMwuHanbHoe HanpsxkeHne

CTeneHb saluThbI

Tun coefeHnTens

Kos1-BO CHMOBbIX MOMOCOB

MMMNOTHbBIN KOHTaKT

CeyeHwne NnpoBoa NMUIOTHOIO KOHTaKTa
MonoXeHne 3a3eMSAHOLLErO KOHTaKTa
Tun nagenuna/KoHcTpyKLms

TvN NOAKNIOYEHNS KOHTaKTOB
KabenbHblli BBOJ,

Matepuan kopnyca

MaTepuan KOHTaKToB

[MOKpbITUE KOHTaKTOB

CeyeHune nposoda
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Kosn-Bo B YyNaKoBKe

147 53
20
Eoes I —
\k& W,
/

CA75402
4680331033227
8536699008

160A
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